VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 6308/VPCP-KGVX
V/v cơ chế tài chính cho công tác lễ tân phục vụ Đại lễ kỷ niệm 1000 năm TL-HN
	Hà Nội, ngày 08 tháng 09 năm 2010

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Ngoại giao, Tài chính, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội (văn bản số 65 - TTr-UBND ngày 01 tháng 9 năm 2010) và ý kiến của Bộ Tài chính (văn bản số 11407/BTC-HCSN ngày 27 tháng 8 năm 2010) về cơ chế tài chính cho công tác lễ tân phục vụ Đại lễ kỷ niệm 1000 năm Thăng Long - Hà Nội, Phó Thủ tướng Thường trực Nguyễn Sinh Hùng, Trưởng Ban Chỉ đạo quốc gia kỷ niệm 1000 năm Thăng Long đồng ý với đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội và Bộ Tài chính tại các văn bản nêu trên.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội, Bộ Tài chính và các cơ quan liên quan biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- VP Ban Chỉ đạo QG kỷ niệm 1000 năm TL;
- VPCP: BTCN, các PCN; các Vụ: KTTH, Tài vụ, QHQT, Cục QT; Cổng TTĐT; Trung tâm Hội nghị quốc gia;
- Lưu: VT, KGVX (05).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ